COMISSÃO DE DIREITOS DA MULHER

REQUERIMENTO N° ,DE 2021

(Da Sra. Deputada Tereza Nelma)

Requer  o  Aditamento  do  Requerimento  n°
27/2021, para  inclusão  de  palestrante  em
audiência  pública  que  irá  debater  a
implementação das delegacias especializadas
de atendimento à mulher vítima de violência.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, o Aditamento do Requerimento nº27/2021

para  a  inclusão  da  seguinte  debatedora:

1)  Dra.  NADINE  TAGLIARI  FARIAS  ANFLOR -  Presidente  do  Conselho

Nacional  de  Chefes  de  Polícia  Civil.

Sala da Comissão, em   de       de 2021.

Deputada TEREZA NELMA

PSDB/AL
*C

D2
17

61
50
11

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tereza Nelma
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217615011100

RE
Q

 n
.4

3/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
08

/2
02

1
16

:5
9

- C
M

U
LH

ER